
Stránka 1 z 2 

 

 

Dodatek č. 1 
k Smlouvě o dílo 

č. 2024/326 
(dále jen „Dodatek“), 

 

 
SMLUVNÍ STRANY 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Se sídlem Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 – Bohnice 
IČO: 000 64 220 
DIČ: CZ00064220 
zastoupená MUDr. Zuzanou Barboríkovou, MBA, ředitelkou 
bankovní spojení: Česká národní banka; č.ú.: (dále jen 
„Objednatel“) 

 
Chlazení Nečas s.r.o. 

Se sídlem Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
IČO: 06975381 
DIČ: CZ06975381 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 105455, 
zastoupená Lukášem Nečasem, jednatelem 
bankovní spojení, Komerční banka, č. ú.  (dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2024 Smlouvu o dílo, č. 2024/326 (dále jen „Smlouva“), jež 

byla uzavřena v návaznosti na veřejnou zakázku č. 06424401 s názvem „Dodávka a instalace 
chladícího systému v administrativní budově“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 
2. Tímto Dodatkem dochází k rozšíření předmětu plnění Smlouvy o práce, na kterých se smluvní 

strany dohodly, že mají být provedeny nad rámec původně sjednaného plnění (vícepráce), a to v 
rozsahu Změnového listu č. 001 a Změnového listu č. 002, jež tvoří přílohy tohoto Dodatku. 

 
3. Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Článek II. 
Předmět Dodatku 

 
V souladu s čl. 17 odst. 5 Smlouvy se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy: 

1. Dosavadní text Přílohy č. 1 Smlouvy – Stavební rozpočet pro část I. se tímto doplňuje o Změnový 
list č. 001, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, a Změnový list č. 002, jež tvoří přílohu č. 2 tohoto 
Dodatku. 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 



Stránka 2 z 2 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v Informačním systému Registru smluv, 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv. 

3. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Alternativně může být Dodatek vyhotoven v 
elektronické podobě, kdy každá ze Smluvních stran obdrží její originální vyhotovení podepsané 
uznávaným elektronickým podpisem oběma Smluvními stranami. 

4. Na důkaz souhlasu se zněním tohoto Dodatku, který není uzavírán v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, připojují na její závěr dle své svobodné a pravé vůle Smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 001, 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 002 
 

 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 
V Praze dne ………………………….. V   Praze   dne   …………………………… 

 

  
………………………………………….. ………………………………………….. 
MUDr. Zuzana Barboríková, MBA Lukáš Nečas 

ředitelka jednatel 

Psychiatrická nemocnice Bohnice Chlazení Nečas s.r.o. 


